









81А (76А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (76А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Отдел по внедрению электронного взаимодействия с государственными и муниципальными органами Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (84А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Отдел экспедиционной обработки документов Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (94А)	Ведущий аналитик (специальный лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

102	Начальник отдела																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Главный специалист																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Главный специалист																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (105А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (105А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Аналитик (специалист МФЦ) I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (108А)	Аналитик (специалист МФЦ) I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (108А)	Аналитик (специалист МФЦ) I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А (108А)	Аналитик (специалист МФЦ) I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А (108А)	Аналитик (специалист МФЦ) I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А (108А)	Аналитик (специалист МФЦ) I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
116	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
117	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
118	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
119	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2
120А	Заведующий хозяйством																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А (120А)	Заведующий хозяйством																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	<b>Сектор по закупкам</b>																											
123А	Заведующий сектором																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (123А)	Ведущий юристконсульт																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (123А)	Ведущий юристконсульт																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (123А)	Ведущий юристконсульт																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Юристконсульт I категории																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сектор по методическому обеспечению в области охраны труда, ГО и ЧС</b>																											
128	Заведующий сектором																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Ведущий специалист по охране																					Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















271	Водитель автомобиля Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Канавинского района города Нижнего Новгорода	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет















































765А (754А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766А (754А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767А (754А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769А (768А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770А (768А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772А (771А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Арзамасского муниципального района</b>																								
776	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780А (779А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781А (779А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782А (779А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783А (779А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785А (784А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786А (784А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787А (784А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788А (784А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

790	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Ардатовского муниципального района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
797А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Балахнинского муниципального округа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808А	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



836А (835А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
838	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Богородского муниципального округа Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
842А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
846А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
849А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850А (842А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858А (851А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









929	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
930А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
931А (930А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
932	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Большелобдинского муниципального района</b>																							
934	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
937А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
938А (937А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
939А (937А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
940А (937А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
941А (937А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
943	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Большелобдинского муниципального района</b>																							
944	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
947А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
948А (947А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
949А (947А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
950А (947А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
951А (947А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



975А (973А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
976А (973А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
977А (973А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
978А (973А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
979	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
980	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
981А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
982А (981А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
983	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
984	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
985	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
986А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
987А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
988А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
989А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
990А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
991А (986А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
992	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
993	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Вацкого муниципального района Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
995	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
996	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997А	Аналитик (специалист МФЦ) 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1045A (1033A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	
1046A (1033A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1047A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1048A (1047A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1049A (1047A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1050A (1047A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1051	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1052A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1053A	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1052A)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1054	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" городского округа Воротынский																												
1055	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1056	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1057	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1058A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1059A (1058A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1060A (1058A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1061A (1058A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1062A (1058A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1063A (1058A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1064A (1058A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1065	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1066	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Воскресенского муниципального района																												
1067	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет





























1348	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Красноярского муниципального района Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1349	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1350	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1351A	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1352A (1351A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1353A (1351A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1354A (1351A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1355A (1351A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356A (1351A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357A (1351A)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1358	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1359	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1360	Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Кстовского муниципального района																						
1361A	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362A (1361A)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363A (1361A)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364A (1361A)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1365A (1361A)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367A	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368A (1367A)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





1417	Отдел ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" городского округа город Кулебаки Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1418	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1419А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1420А (1419А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1421А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1422А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1423А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1424А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1425А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1426А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1427А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1428А (1421А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1429А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1430А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1431А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1432А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1433А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1434А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1435А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1436А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1437А (1429А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1438А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	
1439А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет











1531	Гл Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1532	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1533А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1534А (1533А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1535А (1533А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1536А (1533А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1537А (1533А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1538А (1533А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1539А (1533А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1540	Аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение ГБУ НО "Уполномоченный МФЦ" Павловского муниципального округа</b>																							
1542	Гл Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1543	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1544А	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1545А (1544А)	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1546А	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1547А (1546А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548А (1546А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549А (1546А)	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1550А	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1551А (1550А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1552А (1550А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1553А (1550А)	Аналитик (специалист МФЦ) 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

















1720А	лист МФЦ) Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1721А (1720А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1722А (1720А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1723А (1720А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1724А (1720А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1725А (1720А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1726	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1727	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1728	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1729	<b>Отдел ГБУ НО "У полномо- ченный МФЦ" Тоншаевско- го муниципального округа</b> Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1730	Главный системный админи- стратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1731	Ведущий аналитик (специа- лист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1732А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1733А (1732А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1734А (1732А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1735А (1732А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1736А (1732А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1737А (1732А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1738А (1732А)	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1739А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1740А (1739А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1741	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел ГБУ НО "У полномо- ченный МФЦ" Уренского муниципального округа</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







1813А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1814А	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1815	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1816	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1817	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1818	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора  
(должность)

Веселкина Ирина Дмитриевна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела материально-технического снабжения

Царев Алексей Николаевич  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Начальник управления

Войнова Наталья Александровна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Начальник управления

Трунова Дарья Георгиевна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Начальник управления

Дьячук Стелла Александровна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Начальник Отдела кадров

Хасанзянова Марина Владимировна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

Зотова Александра Сергеевна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Начальник Отдела ГБУ НО "УМФЦ" Ардатовского муниципального района

Резин Иван Михайлович  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Ведущий аналитик Отдела ГБУ НО "УМФЦ" Ардатовского муниципально-го района

Тараканова Светлана Ивановна  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)

Начальник Отдела ГБУ НО "УМФЦ" Арзамасского муниципального района

Ксенофонтов Юрий Александрович  
(Ф.И.О.)

01.07.2022  
(дата)